

CSB Properties ApS

Th. Schmidts Vej 2, Nordby, 6720 Fanø


Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 32 76 51 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

13/9 2017



Carsten Ljørring Svoldgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | CSB Properties ApS Th. Schmidts Vej 2 Nordby 6720 Fanø |
| | CVR-nr.: 32 76 51 81 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår |
| Direktion | Carsten Ljørring Svoldgaard |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |
| Modervirksomhed | CSB Island Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.992 kr. mod 38.148 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 192.005 | 244.617 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -84.915 | -84.915 |
| Resultat før finansielle poster | 107.090 | 159.702 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -75.600 | -86.992 |
| Resultat før skat | 31.490 | 72.710 |
| Skat af årets resultat | -25.498 | -34.562 |
| Årets resultat | 5.992 | 38.148 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 5.992 | 38.148 |
| Disponeret i alt | 5.992 | 38.148 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 2.327.290 | 2.412.205 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 2.327.290 | 2.412.205 |
| | Anlægsaktiver i alt | 2.327.290 | 2.412.205 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | 1.172.121 | 1.126.979 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 1.172.121 | 1.126.979 |
| | Aktiver i alt | 3.499.411 | 3.539.184 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | 102.069 | 96.077 |
| Egenkapital i alt | 227.069 | 221.077 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Gæld til realkreditinstitutter | 1.859.846 | 1.933.595 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.859.846 | 1.933.595 |
| Gældsforpligtelser | 68.000 | 61.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.500 | 32.170 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.272.745 | 1.263.238 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 25.498 | 0 |
| Anden gæld | 23.753 | 28.104 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.412.496 | 1.384.512 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.272.342 | 3.318.107 |
| Passiver i alt | 3.499.411 | 3.539.184 |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 9.507 | 8.676 |
| Andre finansielle omkostninger | 66.093 | 78.316 |
| | 75.600 | 86.992 |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 2.950.000 | 2.950.000 |
| Kostpris 30. juni 2017 | 2.950.000 | 2.950.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2016 | -537.795 | -452.880 |
| Årets af-/nedskrivninger | -84.915 | -84.915 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2017 | -622.710 | -537.795 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | 2.327.290 | 2.412.205 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2016 | 96.077 | 57.929 |
| Årets overførte resultat | 5.992 | 38.148 |
| | 102.069 | 96.077 |
| 5. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 1.927.846 | 1.994.595 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -68.000 | -61.000 |
| | 1.859.846 | 1.933.595 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 1.622.000 | 1.689.595 |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.928 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 2.327 t.kr.

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 139 t.kr. der ikke er aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CSB Island Holding ApS, CVR-nr. 25597583 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.